Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 610/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos para extração de árvores condenadas localizadas na Rua Jaú próximas ao numero 108 no Bairro Cidade nova II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a extração de árvores condenadas localizadas na Rua Jaú próximas ao numero 108 no Bairro Cidade Nova II, neste município.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

Conforme fotos que seguem abaixo, as árvores estão condenadas, uma fica localizada na esquina e outra em frente ao numero 108  e podem vir a cair a qualquer momento, colocando em risco os que passam por ali, bem como automóveis, motos que usam essa via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Janeiro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -

[image: C:\Users\Peressim\Pictures\Rua Jaú\DSC05785.jpg]
[image: C:\Users\Peressim\Pictures\Rua Jaú\DSC05786.jpg]
[image: C:\Users\Peressim\Pictures\Rua Jaú\DSC05790.jpg][image: C:\Users\Peressim\Pictures\Rua Jaú\DSC05788.jpg]

59282798-5826-477a-baf0-eb6f0561742a.png
PROTOCOLO 947/2017 - 20/01/2017 13:00

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image5.jpeg

image10.jpeg